פעילותו הענפה בתחום על שונים מגורמים רבים שקיבל
התוצאות קבלת טרם תישקל לא בקשתו כי בו ונכתב במשרד, לעבודה ולהתקבל לשוב הנאשם לפניית במענה
הספר בתי על הפיקוח חוק להוראות בהתאם תישקל נוספת בקשה כל וכי הפלילי ההליך של הסופיות

המדינה. שירות נציבות והנחיות תשכ"ט-1969

ובעל פה ביקשה לאמץ את המלצת שירות המבחן, לבטל את הרשעת הנאשם ב"כ הנאשם בטיעוניה בכתב .7
ולגזור עליו שירות לתועלת הציבור וצו מבחן, תוך שהדגישה את נסיבות חייו של הנאשם, האתגרים שעמם התמודד
הן המועצות, בברית יהודיות לקהילות הן שונות, לקהילות הענפה ותרומתו החינוכית פעילותו השנים, לאורך
לאוכלוסיות נזקקות בישראל, ואת הזכויות הרבות שצבר בשל פעילות זו.

אין חולק כי הנאשם נטל חלק בקבוצה טיפולית של שירות המבחן וכי הוא מתמיד במסגרת זו ומביע מוטיבציה להמשיך
מעשיו על הנאשם של אחריות לקיחת של בהיבט מסוימת התקדמות ישנה המבחן, שירות התרשמות פי על וכי בה,

והבנת הפסול שבהם.

20. עוד אין חולק כי עבודה סדירה היא גורם רב חשיבות בשיקום, וכי עיקר עיסוקו של הנאשם לאורך שנות עבודה
רבות היה בתחום החינוך וההוראה.

אכן, לאור סעיף 16 לחוק פיקוח על בתי ספר, תשכ"ט- 1969 ישנה אפשרות כי המנהל הכללי של משרד החינוך יסרב
ליתן אישור העסקה של הנאשם כעובד חינוך, ובכך עלול להיפגע שיקומו של הנאשם בהיבט התעסוקתי.

עם זאת יש להדגיש כי אין מדובר בפסילה קטגורית מעיסוק בתחום החינוך לנוכח הרשעה, ולמנהל הכללי שיקול דעת
בעניין.

לפירעון הקנס יתרת מלוא תעמוד במועדו, מהתשלומים

ד. צו מבחן למשך שנה מהיום.

הסברתי לנאשם את חובתו לשתף פעולה במילוי הצווים ואת האפשרויות העומדות בפני בית המשפט
אם לא יעשה כן.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, כ"ז חשוון תשפ"ב, 02 נובמבר 2021, במעמד הצדדים.